[bookmark: _GoBack]         Главе Уржумского
       муниципального района
       Байбородову Вячеславу     Владимировичу
        _______________________________
                                                                     ________________________________
                                                                     ________________________________
(Ф.И.О. физического лица,
________________________________________________________________
серия, номер паспорта, кем и когда выдан,
 _______________________________
________________________________
8-______________________________
 адрес места жительства, телефон, адрес электронной почты)

Заявление
о предоставлении бесплатно в собственность земельного участка на территории муниципального образования

        В соответствии с Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющих трёх и более детей, земельных участков на территории  Кировской 	области» прошу предоставить бесплатно в собственность земельный участок для __________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать нужное: индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), а также сведения о совместном проживании гражданина и детей)
Приложения:
Способ направления ответа на заявление:
□  лично ____________________
□   по почте _________________
□   по электронной почте _________________

Заявитель       ______________________________  (______________________________)
                                          подпись, дата                                                      Ф.И.О.
 Заявитель несет ответственность за достоверность и полноту представленных сведений ________
                                                                                                                                                        (подпись заявителя)

СОГЛАСИЕ
       НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Я, ___________________________________________________________________________________,
(ФИО)
паспорт ________________________ выдан _______________________________________________________,
         (серия, номер)                                                                        (когда и кем выдан)
адрес регистрации:____________________________________________________________________________,
даю свое согласие на обработку в  МКУ администрации Уржумского муниципального района
моих персональных данных, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных: фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения; тип документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность; гражданство.
Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией, обезличивание, блокирование персональных данных, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.
Я  проинформирован,  что  МКУ  администрации  Уржумского муниципального района гарантирует
обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.
Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.
Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему  письменному заявлению.
Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

 "____" ______________ 2023 г.                      ___________________ /_____________________________/
                                                                                  Подпись                         Расшифровка подписи